

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI ANTASARI BANJARMASIN

Jalan Jenderal Ahmad Yani Km 4,5 Banjarmasin Telepon (0511) 3252829; Fax (0511) 3254344

Webside: www.uin-antasari.ac.id Email:mikwa@uin-antasar.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 1403/Un.14/II.1/PP.00.9/06/2023

Tentang

PENDAFTARAN ULANG (REGISTRASI) CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI PADA JALUR UM-PTKIN TAHUN 2023 UIN ANTASARI BANJARMASIN TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Diumumkan kepada peserta pendaftaran mahasiswa baru UIN Antasari Banjarmasin jalur UM-PTKIN Tahun 2023, yang dinyatakan lulus seleksi dan diterima sebagai calon mahasiswa baru UIN Antasari Banjarmasin *diwajibkan melakukan pendaftaran ulang (registrasi) online* dengan ketentuan dan tata cara sebagai berikut :

- Peserta dapat melihat pengumuman hasil seleksi UM-PTKIN Tahun 2023 pada laman website https://pengumuman-um.ptkin.ac.id, dan https://www.uin-antasari.ac.id, https://pmb.uin-antasari.ac.id mulai tanggal 23 Juni 2023;
- 2. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi harus mengetahui, mencatat Nomor Pendaftaran dan Fakultas serta Program Studi dimana dinyatakan lulus.
- 3. Peserta mengisi aplikasi pendaftaran ulang online, meng-upload file foto/scan Kartu Keluarga dan persyaratan lainnya pada laman website https://daftarulang.uin-antasari.ac.id mulai tanggal 27 Juni 2023 s.d 05 Juli 2023 pukul 15.00 Wita.
- 4. Mencetak hasil isian pendaftaran ulang online berupa Surat Pernyataan Penghasilan Orangtua, Surat Kesanggupan Membayar UKT, Formulir Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan (PBAK), Surat Pernyataan Bersedia Masuk Asrama (Ma'had), dan Surat pernyataan Tahsin Al-Quran paling lambat tanggal 05 Juli 2023 pukul 15.00 Wita, dan diupload kembali ke aplikasi daftar ulang online;
- 5. Peserta yang dinyatakan **lulus** seleksi UM-PTKIN, tetapi tidak melakukan **daftar ulang online** sampai batas waktu yang ditentukan, **dianggap mengundurkan diri**.
- 6. Setelah melakukan Daftar Ulang Online peserta diwajibkan membayar UKT dan Komponen lainnya, hal-hal lain yang berhubungan dengan **pembayaran UKT dan komponennya** akan diumumkan kemudian;
- 7. Agar tidak tertinggal informasi terbaru, calon mahasiswa baru selalu aktif mengunjungi laman https://www.uin-antasari.ac.id, https://pmb.uin-antasari.ac.id dan mengikuti media sosial resmi UIN Antasari, Instagram @uinantasaribjm

Hal-hal yang belum jelas dalam pengumuman ini dapat menanyakan melalui Contact Person : Fatimah (085151355527) / Nurrizky Novita Wardhani (085249642854) / Erwinsyah (085776161353) pada hari dan jam kerja.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Banjarmasin, 26 Juni 2023 Rektor UIN Antasari,

٨

Prof. Dr. H. Mujiburrahman, MA NIP 197112091996031001